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Hej igen, då är vi redan inne i februari och bilden ovan visar hur trevligt vi hade vid januariträffen då 

Curt-Göran och Harry spelade och sjöng för oss. Det var en kanondag! 

Jag går in redan nu på nästa träff som inte är en träff utan ett möte? Jovisst det är vårt årsmöte som är 

sista onsdagen i februari. Alltså varmt välkomna onsdagen den 28 februari kl.13.00. 

Valberedningen har fått klart med alla som skall ingå i den nya styrelsen för i år och fram till nästa år. 

Men.. Du anmäl dig till Jan-Olof i vanlig ordning trots att föreningen bjuder er som traditionen 

förutsätter. Vi tillhandahåller fika med smörgås som vanligt samt lite överraskningar.  

Han finns på telefon 072-373 11 10. 

 

Nu på onsdagen den 14 februari kl.14.00 bjuder vi in alla ”seniorer” och man behöver inte vara 

medlem hos oss så ta gärna med någon bekant/kompis. Vi träffas på em. kl.14.00 och här är fikat alltid 

gratis . Program denna gång är att vi bjudit in Louise Marchione från DigidelCenter. Det är 

Biblioteket som informerar vad de kan hjälpa oss med. Samtidigt kommer vi på mångas begäran 

informera och diskutera detta med ”P-appar” och även ladda ner dem som är vanligast här i Eskilstuna. 

Det är Berndt Andersson som med allas vår stöttning skall installera dessa på våra telefoner.   

Ingen anmälan. Kom och träffas under trevliga former. 

BBR. Du vet resor i vår närhet har nu ordnat ett studiebesök på Brandkåren i Eskilstuna onsdagen 

den 21 kl. 10.15. Anmälan till Annika tel: 070-238 35 29. Parkering på baksidan och efter besöket är 

planerna att vi åker till Sveaplan och fikar. 

PÅ tal om årsmöte. Som många föreningar har även PRO Ärla-Stenkvista ibland svårt att få tag i 

människor som tycker det är roligt att vara med och engagera sig. Som bekant genomför vi en massa 

aktiviteter som engagerar våra medlemmar året runt. PRO centralt och även lokalt arbetar vi för att 

Sverige ska ha bästa tänkbara äldrepolitik och bildar opinion i alla viktiga äldrefrågor där vi med stor 

erfarenhet kan påverka regering och riksdag, såväl som kommun och region. I vår förening ser vi 

behovet att på sikt få in nya krafter och vi söker kontakt med medlemmar som är intresserade av att 

engagera sig och bidra i framtiden som ledamot i styrelsen eller som funktionärer vid våra 

engagemang och övriga träffar. Är du intresserad så ta kontakt med Börje eller någon annan i vår 

styrelse. 

Fick förresten frågan i veckan om det börjar bli dags för ”torsdagspromenaderna med tipsfrågor” 

igen. Vi avvaktar lite till så det blir mer vårligt väder, sedan testar vi i gen. 

 

Fick ett telefonsamtal från en ny medlem som var intresserad av att börja laga ”mat för gubbar” men 

för närvarande är de två grupperna fulla. Vi kör med max 8 i varje grupp för att alla skall komma åt att 

”jobba” i köket. Men kanske finns det möjlighet att starta en grupp till? Prata med vår studie-

organisatör Anna-Maria Boman så kanske det finns fler som väntar och om det går att ordna 

ytterligare en dag i köket i Pingstkyrkan.    

Men det finns plats om det är någon ytterligare som är intresserad att vara med på slöjden i Ärla 

Skolas slöjdsal på fredag förmiddag? Prata med Jan-Olof.  

Ha de bra så hoppas jag att vi ses på våra träffar i vår.  


